第１－１号様式（第５条関係）

愛川町農作物獣害防除柵等設置費補助金交付申請書（単独設置・準農家）
平成　　年　　月　　日
　愛　川　町　長　　殿

申請者　住　所

氏　名
愛川町農作物獣害防除柵等設置費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
	自己所有地、法令に基づいて借地している農地で補助金を受けようとする農地

	所　　在
	地番
	地目
	面積

㎡
	自己所有地
借地の別
	※設置等確認欄
	※確認欄

	大字
	字

	農委

	農委

	上記以外で、自己所有地又は法令に基づいて借地している農地

	所　　在
	地番
	地目
	面積

㎡
	自己所有地
借地の別
	獣害防除柵等設置の有無
	※確認欄

	大字
	字

	有・無
	農委

	有・無
	農委

	購入及び作業金額
	円

	申請金額
	円

	添付書類
	（１）領収書又はこれに準ずる書類

（２）設置位置図（ｿｰﾗｰ切替、増設又は補修の場合はその位置図）

（３）設置写真（ｿｰﾗｰ切替、増設又は補修の場合はその前後の写真）
（４）あいかわ準農家認定申請審査結果通知書の写し（準農家に限る。）

（５）その他町長が必要と認める書類

	振込先
	金融機関名
	銀行、農協　　　　　　　支店・所

	種　類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義

※申請者住所・氏名を署名し、太枠内を記入してください。
第１－２号様式（第５条関係）

愛川町農作物獣害防除柵等設置費補助金交付申請書（集団設置）
平成　　年　　月　　日

　愛　川　町　長　　殿

申請者　住　所

氏　名
愛川町農作物獣害防除柵等設置費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	自己所有地、法令に基づいて借地している農地で補助金を受けようとする農地

	所　　在
	地番
	地目
	面積

㎡
	所有者等の氏名
	所有者等の設置
同意
	※設置等

確認欄
	※確認欄

	大字
	字

	所有者等の住所

	氏名：

	農委

	氏名：

	農委

	氏名：

	農委

	氏名：

	農委

	購入及び作業金額
	円

	申請金額
	円

	添付書類
	（１）領収書又はこれに準ずる書類

（２）設置位置図（ｿｰﾗｰ切替、増設又は補修の場合はその位置図）

（３）設置写真（ｿｰﾗｰ切替、増設又は補修の場合はその前後の写真）

（４）その他町長が必要と認める書類

	振込先
	金融機関名
	銀行、農協　　　　　　　支店・所

	種　類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義

※申請者住所・氏名を署名し、太枠内を記入してください。
※所有者等の設置同意欄は、該当者本人が署名すること。